

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านห้วยใหญ่ใต้ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยสามัคคี เชื่อมเทศบาลตำบลศาลเจ้าพ่อ
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนบ้านห้วยใหญ่ใต้ หมู่ที่ 6
ตำบลไทยสามัคคี เชื่อมเทศบาลตำบลศาลเจ้าพ่อ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6 เมตร ยาว 605 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
3,630 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ ออบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ก.พ. 2567 เป็นเงิน 2,091,499.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

7.2 พัฒนะศักดิ์ แซมเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยุทธพงศ์ เรืองวงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากงานก่อสร้างโครงการถนนบ้านห้วยใหญ่ใต้ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยสามัคคี อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ตัวย่อปีงบประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,630.000	3.67	13,322.10	1.3642	5.00	18,174.00
2	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานโป๊พรมโด้ด และแท็คโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโด้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE):	ลบ.ม.	565.000	773.90	437,253.50	1.3642	1,055.75	596,501.22
3	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโด้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE):	ตร.ม.	3,630.000	29.97	108,791.10	1.3642	40.88	148,412.81

กาญจนาพรหมจันทร์

14 กุมภาพันธ์ 2567 10:23:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการถนนบ้านห้วยใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยสามัคคี เขตเทศบาลตำบลเงาหลวง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	3,630,000	257.39	934,325.70	1.3642	351.13	1,274,607.13
5		ตร.ม.	136,000	290.00	39,440.00	1.3642	395.61	53,804.04
รวมราคากลาง								2,091,499.18



ภาพพิมพ์ พรหมจันทร์

14 กุมภาพันธ์ 2567 10:23:25

